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FETÖ’nün yuvalandığı Hava Kuvvetleri ve Hava Harp Okulu’nda onlarca pilot adayının,
çeşitli işkencelerin yanı sıra ölümcül kalp rahatsızlığı varmış gibi rapor düzenlenerek
TSK’dan uzaklaştırıldığı ortaya çıktı
Hava Harp Okulu'nda 2005'te atanan "Çok özel subaylar" ile kendilerinden olmayan öğrencileri
eleyen FETÖ/PDY, örgüt üyesi pilotları yetiştirdikten sonra başarılı savaş pilotlarını türlü yöntemlerle
sistem dışına itti. O öğrencilerden biri olan Furkan Kargı, hainlerle ilgili Facebook'ta bir yazı paylaştı.
Örgüte bağlı hainlerin fiziksel ve ruhsal işkencesine tanıklık eden Kargı, şöyle dedi: "Bu topraklarda
şok mangaları denen oluşumlarda 33 gün işkenceye maruz kaldık. İki gün tuvalete çıkmadan
vücudumdaki suyu sadece terleyerek attığımı hatırlıyorum. Böbreklerim iflas etmesin diye tuzlu su
içtiğimi bilirim. O gün bana, bu işkenceye dayanmaktansa canına kıy ya da ne bileyim ayrıl bu
ordudan git dışarıda çok başarılı olursun diyen yüzbaşı, bugün öğrendim ki tutuklanmış." İşte
Kargı'nın anlattıkları:

'ASKERLE ALAKALARI YOK'
SON DAKİKA
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 Pilot adayıyken FETÖ/PDY'nin "Çok Özel Subayları" tarafından sistem dışına itildim. Hiç kimsenin
telefonuna cevap veremedim. Lakin sadece şunu söylemek istiyorum: Bu hamlenin, her türlü siyasi
ideolojiden uzak vatanperver, civanmert silah arkadaşlarımızla uzaktan yakından alakası yoktur. Nasıl
ki tıpkı o nefret kusan, masum Mehmetçiği linç eden, beynini kuşa taksanız kuşun uçamayacağı
insanların Türk milleti ile bir bağı olmadığı gibi. Kim bunlar diye soracak olursanız, isimler çok
tanıdık. Bahsetmek isterim. Ben ve arkadaşlarım 2003-2011 yıllarında askeri okullarda FETÖ oluşumu
ile bizzat soğuk savaş halindeydik. Onlara verilen sınav sorularını ellerimle tuttum gözlerimle
gördüm.
 Birileri de eş zamanlı dışarı atılmalıydı tabii. 2008'de bu topraklarda şok mangaları denen
oluşumlarda 33 gün işkenceye maruz kaldık. İki gün tuvalete çıkmadan vücudumdaki suyu sadece
terleyerek attığımı hatırlıyorum. Böbreklerim iflas etmesin diye tuzlu su içtiğimi bilirim. Detaya
girmeyeceğim arkadaşlarım hatrına. O gün bana, 'Bu işkenceye dayanmaktansa canına kıy ya da ne
bileyim ayrıl bu ordudan git dışarıda çok başarılı olursun' diyen yüzbaşı bugün öğrendim ki
tutuklanmış.

O SUBAY TUTUKLANDI
 Pes etmeyen ben ve diğer askerleri 3 yıl sonra Eskişehir ve Etimesgut Hava Hastaneleri'ndeki
muayenelerde başka bir kumpas bekliyordu. (Geçenlerde haber oldu ve tabipler yakalandı) Hiç bir
başka doktora muayene olmamıza izin verilmeden neredeyse 2 yıl içinde ölecekmiş gibi sağlık
raporu ile pilotluktan elendik onlarcamız. Yasal mücadeleden yorulunca kabuğuma çekilmek
zorunda kaldım. O kumpasın elemanı başımızdaki üsteğmen FETÖ'cü örgütün has adamı çıkıp, darbe
girişiminden sonra tutuklandı. Ben bütün haksızlıklara esas duruşta kıpırdamadan sadece gözlerimle
cevap verdim. Bugün gerçekten de mutlu, onurlu ve başarılıyım. Şimdi siz düşünün bu yüce millete
nasıl hesap vereceksiniz?

FİZİKSEL VE PSİKOLOJİK BASKI...
Maltepe Askeri Lisesi'ni bitirdikten sonra Ankara'daki Kara Harp Okulu 3'üncü sınıftan baskılar
yüzünden ayrıldığını ifade eden Tayfun Özcana (27), "Bizler sayısı 2 bin 500'ü bulan TSK'dan ayrılan
ve atılan öğrenciler adına, gördüğümüz eziyetler ve haksızlığa karşı itibarlarımızın iadesini istiyoruz"
dedi. Askeri okullarda 2008-2009'dan itibaren artan baskı yönetimine tanık olduklarını belirten
Özcana, "Fiziksel ve psikolojik işkence gördük. İnsan haklarıyla bağdaşmayan uygulamalara şahit
olduk" diye konuştu.

500 ASKER MAĞDUR...
Paralel örgüt, yıllık sağlık raporları marifetiyle 2008-2014 arasında savaş pilotu 50'yi aşkın kurmay
albay ile 10'u aşkın generali tasfiye etti. Kurmay olmayan 80'i aşkın savaş pilotu da o yıllarda
muayeneye takıldı. "Uçamaz" denen sağlık raporlarıyla son 5-6 yılda sistem dışına itilen pilot sayısı
ise 500'ü aşıyor. Emekli pilot kurmay albay İ.Ü., emekli pilot kurmay yarbay E.Ç., emekli pilot binbaşı
H.Ü., emekli pilot yüzbaşı E.Ç. de onlar arasında. Her biri düştükleri tuzağı sivil hastanelerde anladı.
Uçamaz raporu verilen pilotların yüzde 95'i sağlam çıktı.

AYRILAN GENÇ DEMOKRASİ ŞEHİDİ OLDU
Kara Harp Okulu'ndan 2008'de ayrılan endüstri mühendisi Mengü Çağatay Özer, "Biz, TSK'yı
kötülemedik. Bizim için kutsaldır. Ailem dönüp dava bile açamadı. Biz hakkımızı Allah'tan aradık. Çok
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şükür 5 yıl sonra ilahi adalet yerini buldu. İade-i itibarımızın sağlanmasını istiyoruz" dedi. Kendisi gibi
mağdur edilen Aydın Çapur'u anan Özer, "Bu çocuk şok mangaları yüzünden benim taburumdan
ayrıldı, 15 Temmuz gecesi darbecilerin helikopterlerinden açılan ateşle demokrasi şehidi oldu. Bu
çocuk bizim öz evladımız, TSK sahiplenmeli" diye konuştu.
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